



ЗАКОН УКРАЇНИ

Про внесення змін до Кодексу України про адміністративні правопорушення

Верховна Рада України **п о с т а н о в л я є**:

I. Внести до Кодексу України про адміністративні правопорушення (Відомості Верховної Ради УРСР, 1984, додаток до № 51, ст. 1122) такі зміни:

1. У статті 42⁴:

в абзаці другому частини першої слова «від шести до двадцяти п'яти» замінити словами «від ста до п'ятисот»;

в абзаці другому частини другої слова «від двадцяти п'яти до сімдесяти» замінити словами «від п'ятисот до семисот».

2. В абзаці другому статті 167 слова «від двадцяти до ста» замінити словами «від трьохсот до восьмисот».

3. В абзаці другому статті 168¹ слова «від одного до вісімнадцяти» замінити словами «від ста до п'ятисот».

4. В абзаці другому статті 188¹⁰ слова «від десяти до двадцяти» замінити словами «від двохсот до п'ятисот».

II. Прикінцеві положення

1. Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування.

2. Кабінету Міністрів України протягом трьох місяців з дня набрання чинності цим Законом:

привести свої нормативно-правові акти у відповідність із цим Законом;

забезпечити приведення міністерствами, іншими центральними органами виконавчої влади їх нормативно-правових актів у відповідність із цим Законом.

Голова Верховної Ради України

Д. РАЗУМКОВ